
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.236 del 09/03/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE N. 236 DEL 09/03/2023

OGGETTO:Impegno di spesa a favore della Dott.ssa Isabella Giusti per
l'esecuzione di visite oculistiche ai dipendenti comunali – CIG: Z7A38E0AB0

CIG: Z7A38E0AB0

Richiamata la Determina n. 1474 del 12/12/2022 avente ad oggetto “Affidamento diretto alla Dott.ssa
Isabella Giusti per l'esecuzione di visite oculistiche ai dipendenti comunali – CIG: Z7A38E0AB0”;

Vista la necessità di integrare l’impegno precedentemente assunto a completamento delle visite
oculistiche ai dipendenti comunali prescritte dal Medico Competente ed effettuate nei mesi di gennaio e
febbraio 2023;

Visto che con Decreto del Sindaco n. 107 del 16/09/2022 è stato conferito incarico dirigenziale relativo al
1° Settore “Servizi Finanziari e alla Persona” alla Dr.ssa Antonella Bugliani;

Vista la delibera del Consiglio Comunale n.10 del 01.03.2023, immediatamente esecutiva, con la quale è
stato approvato il Bilancio Pluriennale 2023/2025;

Visto che il programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di cassa di cui ai Capitoli di
Bilancio assegnati;

Visto lo Statuto e il Regolamento di Contabilità comunale;

Visto il D.Lgs. n.267 del 18 Agosto 2000, recante “Ordinamento finanziario e contabile degli Enti
Locali”;

Visto il D. Lgs. n. 118/2011, si rende noto che detta spesa sarà esigibile nell'annualità 2023;

D E T E R M I N A

1. Di impegnare la somma di euro 1.650,00 sul capitolo 435/00 del bilancio 2023 a completamento
delle visite oculistiche ai dipendenti comunali prescritte dal Medico Competente ed effettuate nei
mesi di gennaio e febbraio 2023 dalla Dott.ssa Isabella Giusti, P. IVA 01243890462;

2. Di dare atto che a tale affidamento corrisponde il seguente CIG: Z7A38E0AB0.



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.236 del 09/03/2023

2 di 2

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.18.001 01.01 43500 2023

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

190 N. 639 € 1.650,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

GIUSTI ISABELLA
Codice Fiscale: GSTSLL58P64D730N - P.Iva: 01243890462

Descrizione Impegni Assunti

Impegno di spesa a favore della Dott.ssa Isabella Giusti per l'esecuzione di visite oculistiche ai
dipendenti comunali – CIG: Z7A38E0AB0

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


